
pag. 1 di 2

COMUNE DI COLLEFERRO
Città Metropolitana di Roma Capitale

P.za Italia,1 00034 Colleferro (RM)
www.comune.colleferro.rm.it

COPIA
SETTORE AMBIENTE, EDILIZIA E SPORTELLI

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE 402 DEL 26/03/2024

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 5 - COMPONENTE 2
INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1 - “RIGENERAZIONE URBANA”, FINANZIATO DALL’UNIONE
EUROPEA – NextGenerationEU – RECUPERO E MANUTENZIONE STRAORTDINARIA DEL CASTELLO
VECCHIO SITO IN VIA CADUTI DEL ’38. • Liquidazione Acconto corrispettivo per servizi di Ingegneria –
Archeologo Angelo LUTTAZZI
CUP: D55F21000750001

IL DIRIGENTE

VISTA la determinazione n. 901 del 21/12/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato assunto impegno di
spesa di €. 116.145,95 con i professionisti: R.T.I. Capogruppo Arch. Elena Musco affidatari dell’incarico professionale per i
servizi di ingegneria relativi al RECUPERO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL CASTELLO VECCHIO SITO
IN VIA CADUTI DEL ’38;
CUP: D55F21000750001
CIG: 936721023B
VISTA la fattura N. 6/001 del 02/11/2023 prot. n. 44605 del 03/11/2023 emessa dall’Archeologo Angelo LUTTAZZI per
un importo di €. 1.592,00, IVA esente;
PRESO ATTO delle necessarie verifiche effettuate dal Responsabile del Servizio competente, circa la regolarità della
fornitura/prestazione/lavori eseguiti, e della rispondenza ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini degli ordini di
riferimento e delle inerenti condizioni pattuite;
VISTO l’art. 184 D.Lgs. 267/2000;
VISTO Il Regolamento di Contabilità;
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) prot. INPS_38406694 scad. 05/03/2024

DISPONE
Di provvedere alla liquidazione della fattura N. 6/001 del 02/11/2023 prot. n. 44605 del 03/11/2023 emessa
dall’Archeologo Angelo LUTTAZZI per un importo di €. 1.592,00, IVA esente, imputando la spesa al cap. 304203 RR.PP.
2022 del corrente esercizio finanziario, che presenta la dovuta disponibilità.
Si da atto che non sussistono conflitti di interesse anche solo potenziali né gravi ragioni di convenienza che impongono
un dovere di astensione dall’esercizio delle funzioni di cui al presente provvedimento in capo all’istruttore materiale
dell’atto né in capo al Responsabile del procedimento e/o Dirigente firmatario dell’atto medesimo.
-Documenti allegati agli atti d’ufficio

http://www.comune.colleferro.rm.it/


pag. 2 di 2

Il Responsabile del Procedimento
SCAFONI GIULIANO

IL DIRIGENTE
f.to Ing. Mauro Casinelli

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20 – 23 -23 bis e 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD)

_______________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata sul sito internet del Comune di Colleferro:
www.comune.colleferro.rm.it - Sez. Albo Pretorio on-line in data odierna:

Colleferro 27/03/2024
Il Funzionario Incaricato
Dott. Daniele Priori

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20 – 23 -23 bis e 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD)

http://www.comune.colleferro.rm.it

